



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 27/25

CJ MML 387188/25

Vyřizuje / telefon

Ing. Ošťádalová/

485 243 222

V Liberci dne

5.12.2025

Vysvětlení zadávací dokumentace

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„Rekonstrukce objektu č. p. 603 v ulici Máchova, Liberec“

Vážení dodavatelé,

zadavatel Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec, poskytuje odpověď na dotaz vznesený k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V přiloženém soupisu prací a projektové dokumentaci je nesoulad ve specifikaci a počtu zárubní. V soupisu prací – nájemní prostor je v

- pol.č. 21 ocelová zárubeň pro zdění - 1ks*
- pol.č. 99-104 ocelová zárubeň pro SDK příčky – 11ks*

V technické zprávě je popsána obložková zárubeň – 13ks

V soupisu prací – vestavba skladu je v

- pol.č. 28 ocelová zárubeň pro SDK - 1ks*
- pol.č. 69 ocelová zárubeň pro zdění – 1ks*

V technické zprávě je popsána obložková zárubeň - 2ks

Dotaz: lze upřesnit specifikaci zárubní? Z TZ není zřejmé, zda obložková zárubeň je navržena dřevěná, nebo ocelová. V soupisu prací je zase uvažována zárubeň pro zazdění do SDK nebo zdiva a nikoliv pro dodatečnou montáž (obložková).

Zároveň není v souladu počet zárubní v TZ a soupisu prací.

Odpověď zadavatele

Technická zpráva obsahuje chybný popis položek i počtu kusů. Zadavatel požaduje dodání ocelových zárubní v počtu kusů, jak je uvedeno ve výkazu výměr.

Dotaz č. 2

V technické zprávě pro stavební úpravy je zmíněno na straně 18., mají vstupní dveře popisek - ovládání elektricky. Znamená to, že tam bude investor požadovat bzučák nebo elektrický zámek ve dveřích? Pokud by toto šlo trochu blíže specifikovat. Předem děkuji za zpětnou vazbu a odpověď.

Odpověď zadavatele

Zadavatel u vstupních dveří požaduje elektrický zámek.

Zadavatel **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou i nadále podat svoji nabídku nejpozději do **10. 12. 2025 do 10:00**.

Děkujeme za projevený zájem

S pozdravem

Za zadavatele:

Adam Lenert, MBA, v. r.
náměstek primátora